CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___20 июня 2017______ №____08/7_______
О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово «О внесении изменений и
дополнении в Устав муниципального
округа Северное Бутово»

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа

Северное Бутово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
округа Северное Бутово» (далее – проект решения) (приложение 1).

2. Определить, что прием предложений граждан по проекту решения
осуществляется по адресу: г.Москва, ул.Грина, д.1, корп.2, каб. 5 с 23.06.2017 по
23.07.2017 года (до 18ч. 00 мин).

Контактное лицо: Савченко Людмила Владимировна – юрисконсульт-советник,
тел. 8-495-711-20-85, факс 8-495-713-53-57, MS-Butovo@yandex.ru.

3. Назначить на 24.07.2017 года с 17 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. в актовом зале
управы района Северное Бутово, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Грина,
д. 1, корп. 2, публичные слушания по проекту решения.

4. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных
слушаний по проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее
персональный состав (приложение 2).

5. Опубликовать в газете «Муниципальное образование Северное Бутово»:
1) настоящее решение;
2) Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово о внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа Северное Бутово, утвержденный решением Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово от 30.10.2014 г. № 13/1;

mailto:MS-Butovo@yandex.ru

3) Порядок организации и проведения публичных слушаний во
внутригородском муниципальном образовании Северное Бутово в городе Москве,
утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве от 12.08.2010 г.
№ 8/1.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово В.А.Осина.

Заместитель Председателя
Совета депутатов        М.В.Сухинин

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
от 20 июня 2017 года № 08/7

проект

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального округа Северное
Бутово

В соответствии со статьями 34, 36, 40, 44  федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьями 6, 10, 13, 14  законом города Москвы от 6
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Внести в Устав муниципального округа Северное Бутово следующие

изменения:
1) в пункте 4 статьи 10 слово «постоянной» заменить на «непостоянной».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в

газете «Муниципальное образование Северное Бутово».
4. Настоящее решение вступает в силу после истечения срока полномочий

Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово, принявшего
муниципальный правовой акт о внесении в устав указанных изменений.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово В.А.Осин.

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
от 20 июня 2017 года № 08/7

Состав
рабочей группы по учету предложений граждан, организаций и проведению

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального округа Северное Бутово»

Руководитель рабочей группы:
Осин Владимир Алексеевич

-глава муниципального округа
Северное Бутово

Заместитель руководителя рабочей
группы:
Сухинин Михаил Вячеславович

- депутат Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово

Члены рабочей группы:
Долиденок Антон Михайлович

Кожина Валентина Ивановна

Павлов Сергей Петрович

- депутат Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
- депутат Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
- депутат Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово

Секретарь рабочей группы:
Савченко Людмила Владимировна

- юрисконсульт-советник аппарата
Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово